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CO w Nowej Hucie, 

 czyli Ciekawostki dla Obywatelek i Obywateli dotyczące Nowej Huty cz. 4 

 

 

1) W dniach 10-11 maja 2022 r. w godz. 9.00-16.00 w hali widowiskowo-sportowej 

TAURON Arena Kraków odbędą się Targi Pracy i Przedsiębiorczości „Majówka z pracą”. 

Organizatorami wydarzenia są Grodzki Urząd Pracy w Krakowie oraz Wydział  

ds. Przedsiębiorczości i Innowacji Urzędu Miasta Krakowa. Uczestnictwo w Targach 

będzie okazją do zapoznania się z aktualną sytuacją panującą na krakowskim rynku 

pracy. W wydarzeniu weźmie udział ponad 80 wystawców oferujących zatrudnienie,  

a także podnoszenie kompetencji zawodowych. 
 

 
Źródło: TAURON Arena Kraków 

 

Funkcjonować będzie również specjalna strefa przedsiębiorczości, w której swoją 

wiedzą i doświadczeniem będą dzielić się pracownicy Zakładu Ubezpieczeń 

Społecznych, Państwowej Inspekcji Pracy, Urzędu Skarbowego, Urzędu Miasta 

Krakowa, a także innych instytucji otoczenia biznesu. 

Szczegółowe informacje: „Majówka z pracą” – Targi Pracy i Przedsiębiorczości 

 

2) 27 kwietnia, w związku z 62. rocznicą walk o krzyż w Nowej Hucie, w Klubie Kuźnia 

Ośrodka Kultury im. C.K. Norwida odbył się finał tegorocznego konkursu "Na 

fundamencie krzyża". Wzięło w nim udział 29 uczniów, których zadaniem było 

przygotowanie fotoreportażu na temat: "Mistrzejowice jako sfera sacrum", a także 

rozwiązanie karty zadań w trakcie gry miejskiej przygotowanej przez Muzeum Nowej 

Huty. Patronat nad tym wydarzeniem objęła Rada Miasta Krakowa. 

Szczegółowe informacje: „Na fundamencie krzyża” – finał konkursu 

mailto:c10@ipp.expert
https://www.tauronarenakrakow.pl/event/targi-pracy-i-przedsiebiorczosci-10-i-11-05-2022/
https://www.facebook.com/MuzeumNowejHuty/posts/5104548122966000


  Centrum Obywatelskie Centrum C 10 
                                                                                                                  os. Centrum C 10, 31-931Kraków  

                                                                                              e-mail: c10@ipp.expert 
                                                                                tel. 578 562 000 

  

 
 
 
 
 
 
  Strona 2 z 3 

3) Po zimowej przerwie uruchomiono tężnię solankową przy Zalewie Nowohuckim. Tak, 

jak w poprzednim sezonie, tężnia czynna jest przez całą dobę, siedem dni w tygodniu. 

Znajduje się ona w sąsiedztwie placu zabaw, w północno-zachodniej części zalewu. 
 

 
Źródło: KRKnews.pl 

 

Ponownie zostały także zamontowane pływające fontanny. Dzięki temu krakowianie  

i turyści będą mogli uczestniczyć w spektaklach światła i muzyki nad Zalewem. 

Szczegółowe informacje: Zalety Zalewu Nowohuckiego 

  

4) Stowarzyszenie Rodzin Adopcyjnych i Zastępczych PRO FAMILIA zaprasza rodziny 

zastępcze i adopcyjne na piknik rodzinny "Pro Familia Razem". Piknik odbędzie się  

11 czerwca w godzinach popołudniowych w Kocmyrzowie. Planowane są gry i zabawy 

z animatorem, wspólne grillowanie, wieczorne ognisko i wiele innych atrakcji. 

Obowiązują zapisy, a liczba miejsc jest ograniczona. 

Szczegółowe informacje: Piknik rodzinny "Pro Familia razem"  

 

5) Jak informuje Zarząd Dróg Miasta Krakowa, 

realizowane w 2022 roku w terenie roboty 

budowalne pozwolą na oddanie blisko 6900 

metrów nowych ścieżek rowerowych do 

użytku. W części są to zadania, które 

rozpoczęły się jeszcze w minionym roku  

i teraz czekają na zakończenie. Wśród nich 

znajduje się budowa ścieżki wzdłuż  

Al. Solidarności. Ponadto planowany jest 

odbiór od projektantów dokumentacji na 

kolejne 7400 metrów ścieżek. Dotyczą one 

także budowy ścieżki rowerowej na terenie 

Dzielnicy XV Mistrzejowice tj. wzdłuż  

ul. Jancarza w Krakowie. 

mailto:c10@ipp.expert
https://www.krakow.pl/aktualnosci/259358,26,komunikat,teznia_nad_zalewem_nowohuckim_juz_otwarta.html
https://www.facebook.com/stowarzyszenieprofamilia/posts/10166217300190043
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Dane gromadzone przez Zarząd Transportu Publicznego w Krakowie wskazuje, że z roku 

na rok coraz więcej krakowian przesiada się na rowery. Porównanie danych o ruchu 

rowerowym za I kwartał 2022 z wynikami z analogicznego okresu lat poprzednich 

pozwala zauważyć, że praktycznie we wszystkich 13 punktach pomiarowych 

zauważalna jest tendencja wzrostowa - od kilku do kilkunastu procent. 

Szczegółowe informacje: Inwestycje rowerowe m.in. w Nowej Hucie  

 

6) Muzeum Krakowa zaprasza do Fabryki Emalia Oskara Schindlera na debatę z cyklu 

Kamera na Nowohucian. "Ładna  Huta" - spotkanie z Anną Zabdyrską, projektantką  

i graficzką związaną z Nową Hutą, odbędzie  się 17 maja o godz. 18:00. Podczas 

wydarzenia mowa będzie m.in o tym jakie wyzwania stoją  przed  Nową  Hutą  

w najbliższym czasie, w perspektywie możliwości wpisania jej na Listę Światowego 

Dziedzictwa UNESCO. Wstęp na to spotkanie jest bezpłatny.  

Szczegółowe informacje: Debata z cyklu pn. „Kamera na Nowohucian”  

 

7) 10 maja o godz. 9:00 w Domu Utopii – Międzynarodowym Centrum Empatii  odbędzie 

się kolejne spotkanie z cyklu NH Network. Tym razem będzie to śniadanie, a do udziału 

zapraszani są miejscy aktywiści i nowohucka społeczność internetowa. Wydarzenia NH 

Network mają na celu wymianę doświadczeń oraz przedstawienie wartościowych 

inicjatyw i ich autorów. Wstęp na spotkanie jest bezpłatny, obowiązuje wcześniejsza 

rejestracja.  

Szczegółowe informacje: NH Network w Domu Utopii  

 

 
Źródło: Ośrodek Kultury im. C. K. Norwida 

 

mailto:c10@ipp.expert
https://gazetakrakowska.pl/krakow-inwestycje-rowerowe-w-miescie-postepuja-notowany-jest-tez-znaczny-wzrost-ruchu-rowerowego/ar/c1-16307145?fbclid=IwAR0Zn82Uj7eUGb-IRVqz0li4a9atRuCTZFk5F7wZHVkWEqJQ0_A8pYIWwE8
https://muzeumkrakowa.pl/kalendarium/ladna-huta-spotkanie-z-anna-zabdyrska
https://okn.edu.pl/nowohuckie-laboratorium-dziedzictwa/nh-network-20/

